
         
       

 
 
 

                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 
 

    

 

           Agli Atti 
                                                                           Al Sito Web 
                                         All’Albo On Line 

  

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo 
"Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali  

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse)  

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in 
particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la for mazione generale e professionale, 
fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'appren dimento per tutti e 
l'accessibilità per le persone con disabilità 

 
OGGETTO: Annullamento dell’Avviso a evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle 
figure di Psicologo e Pedagogista prot.n.7064 del 07/05/2024 - Avviso Pubblico “PROGRESSI - 
PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione - Anni Scolastici 2023-
24/2024-25/2025-26” – Linea AIUTIAMOCI. 

 

  CUP: D33C23001810009     
  CLP 1102016FSE+AI230103   
 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 227 del 26/03/2024 
“"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale 
europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". 
CCI 2021IT05SFPR013. Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze. Codice 145 – Campo di 
intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali. Codice 149 – Campo di intervento: 
Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse). Obiettivo specifico ESO4.6. f) 
– Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una formazione inclusive 
e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 

Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 





         
       

 
 
 

                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 
 

    

 

attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e 
all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini 
dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità. Avviso Pubblico 
PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 
2023- 24/2024-25/2025-26. Prima annualità. Approvazione graduatorie e proroga del termine per 
la realizzazione delle attività progettuali.” 
 
VISTO l’Avviso a evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure di psicologo e 
pedagogista pubblicato da questa Istituzione Scolastica in data 07/05/2024 con prot.n.7064; 
 
CONSIDERATO che l’Avviso era stato predisposto con carattere di relativa urgenza per consentire 
di poter operare entro il termine delle attività didattiche e prima degli Esami di Stato; 
 
CONSIDERATO che sono pervenuti dei reclami la cui istruttoria degli stessi richiede tempo non 
conciliabile con le esigenze di cui sopra;  
 
CONSIDERATO quindi che è venuta meno l’esigenza di cui sopra, per cui l’Avviso era stato avviato 
con una certa urgenza, in quanto le attività didattiche sono giunte al termine; 
 

                                                                            DECRETA 

In sede di autotutela l’annullamento dell’Avviso a evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, 
delle figure di psicologo e pedagogista, pubblicato da questa Istituzione Scolastica in data 
07/05/2024 con prot.n.7064, e la pubblicazione di un nuovo Avviso che verrà bandito con data da 
stabilirsi. 

 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Dott.ssa Donatella Arzedi 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)  
 

 
 
 
 

 


		2024-07-08T12:22:30+0200
	DONATELLA ARZEDI




